【寺院・教会用木仏御本尊御裏成換願】

寺院寺院寺院寺院・・・・教会用木仏御本尊御裏成換願教会用木仏御本尊御裏成換願教会用木仏御本尊御裏成換願教会用木仏御本尊御裏成換願

                年      月      日

宗 務 総 長 殿

このたび、下記のとおり木仏御本尊御裏成換を出願します。

寺

院

・

教

会

ふりがな（寺院・教会名のみ） じ･きょうかい  ふりがな

               教区                   組

                           寺・教会

住      職

教会主管者

代  務  者                                      印

設立代表者

詳

細

木仏点検・

御裏書日付

年     月     日 移安承認日 年     月     日

寺院・教会の

事務所所在地

都 道

府 県

願主法名
釋

移安の理由

成換の様式

＊いずれかを選択

□  現御裏書を移安された御本尊として成換える。

□  現御裏書を返納し、寺院・教会設立により開基御本尊として改めて交付する。

【現在の御裏書寺院住職の同意】

  上記申請に同意します。

         年      月      日       教区       組

                        寺   住 職

                       教会  教会主管者 印

【申請寺院所属組長の同意】

 上記申請に同意します。

         年      月      日

               教区            組長 職印

【添付書類】① 御裏書

裁決

・   ・

成   換   日

・   ・

願事礼金

②Ｎo.

20,000円

・   ・

（教務所）

受領確認印

（教務所）

宗 務 所 受 付

第      号

・  ・

所 長 扱 者         教務所経由第         号 【同時申請・届】

□ 寺院・教会設立

□ 解散・合併

□ 住職（      月）

賦  課  金

受   付   日       ･      ･

寺院教会番号      -    -